Lx
HF-Anschluss N(f)/

RF connection N(f) ~ |

Markierung (0-Ring) fiir
WLAN kreuzpolarisiert /

marker (O ring) for

WLAN cross polarized

@ 200

~60

~17

~40

Markierung

6x M8-Verschraubung
M8 screwing

WLAN kreuzpolarisiert /
marker (0 ring) for
WLAN cross polarized

(0-Ring) fiir

30°
Wenn nicht anders definiert: | Oberfldche: Artikel-Nr.: MaBstab: 1:2 Gewicht: 1,5kg
BemafBungen in mm
Toleranzen: e . Amei 5
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